

Data e hora da consulta: 25/06/2024 13:08
Usuário: ***.145.981-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70023	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.526.875/0001-45	PRACA CIVICA N.300 CENTRO	74003-010
Município	UF	Telefone
GOIANIA	GO	062-3920-4197

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2024	NE	364	2024PE000216

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	70133	FUN MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
20/06/2024	Ordinário	24.0.000010522-4	-	18.695,50

Favorecido

Código	Nome	CEP
07.065.674/0001-13	SALENAS CONFECCAO E MATERIAIS PARA ESCRITORIO	03662-020
Endereço	UF	Telefone
NAME 236 VILA RE	SP	1126818092, 1129587393
Município		
SAO PAULO		

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

2024NECT - Execução da Ata de Registro de Preços nº. 08/2024, decorrente do Pregão Eletrônico nº 90013/2024, para aquisição de almofada para carimbo, clips 2, Clips 4, Fita adesiva transparente, fita crepe estreita, liga de borracha, marcadores permanentes azul e vermelho, materiais que serão utilizados nas Eleições 2024.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/06/2024 18:52:57	Alteração

Data e hora da consulta: 25/06/2024 13:08
 Usuário: ***.145.981-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 18.695,50

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Almofada p/carimbo com tinta azul.	5.740,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2024	Inclusão	2.000,00000	2,8700	5.740,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Clips 2 cm (caixas com 50 unidades).	1.390,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2024	Inclusão	1.000,00000	1,3900	1.390,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Clips 4 cm (caixas com 50 unidades).	1.112,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2024	Inclusão	800,00000	1,3900	1.112,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Fita adesiva transparente p/embalagem.	1.548,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2024	Inclusão	600,00000	2,5800	1.548,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Fita crepe estreita.	5.896,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2024	Inclusão	2.200,00000	2,6800	5.896,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Liga de borracha (pacotes c/ 100g).	1.061,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2024	Inclusão	550,00000	1,9300	1.061,50

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Marcador permanente azul/pincel atômico.	448,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2024	Inclusão	350,00000	1,2800	448,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Marcador permanente vermelho.	1.500,00

Data e hora da consulta: 25/06/2024 13:08

Usuário: ***.145.981-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	18.695,50

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Marcador permanente vermelho.	1.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2024	Inclusão	1.200,00000	1,2500	1.500,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LEONARDO SAPIENCIA SANTOS

***.185.531-**

24/06/2024 18:52:57

Gestor Financeiro

CHRISTINE FERREIRA RESPLANDE

***.274.851-**

21/06/2024 16:47:32